國立中山大學頂新人文藝術中心　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：黃浥昀
電話：07-5252000#3035
電 子 信 箱
：nsysuhumanity@staff.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年11月5日
發文字號：中心頂新發字第1075100005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1119生態海報s.jpg

主旨：國立中山大學人文研究中心、香港中文大學亞洲新人文聯
網謹訂於107年11月19日（星期一）9時00分至16時10分
，於本校文學院LA7006會議室舉辦「國際生態人文論壇
International  Symposium  on  Humanities  for  the
Environment」，請本校教職員生踴躍報名參加，敬請轉
知所屬。

說明：
一、本次會議以生態人文為題，聚焦人類世的概念，探討人類

對全球自然生態造成的影響以及未來永續發展可能的機會
和願景。「人類世」（Anthropocene）一詞反覆出現，是
當今生態人文重要關鍵詞彙之一，本次論壇將以人類世中
的挑戰及人類世的想像為主軸，邀請各國生態人文學者來
針對此一人類共同面對的全球性議題進行對話、討論。

二、旨揭講座活動相關資訊如下：
(一)主辦單位：國立中山大學人文研究中心、香港中文大學

亞洲新人文聯網
(二)協辦單位：科技部、國立中山大學頂新人文藝術中心
(三)參加對象：校內及校外人士。
(四) 時間：107年11月19日（星期一）9時00分至16時10分

（詳細場次參見附件議程）
(五) 地點：文學院LA7006會議室
(六)報名方式：報名時間自即日起至 107年11月13日（星期

二 ） 1 7 時 止 。 一 律 採 線 上 報 名 方 式
（http://goo.gl/forms/zhFWejSUiMOPqmID2）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)
副本：

第2頁  共2頁